
Expediente n.º: 20/2026
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: Candidatos 
Fecha de iniciación: 13/02/2026

 RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Bases Generales de la Convocatoria  19 / 01 / 
2026

 

Resolución de Presidencia aprobando la 
Convocatoria y las Bases

 19 / 01/ 202  

Anuncio BOP  23 / 01 / 
2026

 N.º 15

 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de 
la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 

Nº de identificación 
fiscal Nombre

Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

**274**** JAVIER BELMEZ MORALES 2026-E-RE-21
06/02/2026 
02:25

**428**** MARIA SANCHEZ RUIZ 2026-E-RE-23
06/02/2026 
11:43

**988**** SAUL IGLESIAS JIMENEZ 2026-E-RC-94
05/02/2026 
13:53

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede electrónica de esta 
Mancomunidad  de  Municipios  Siberia  https://mancomunidadsiberia.sedelectronica.es y,  en  el 
Tablón de Anuncios, para mayor difusión,

En  Talarrubias a la fecha de la firma electrónica

El Presidente

Fdo.: José Manuel  Romero Moreno

 

 DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 M
3E

XS
YR

W
H

LD
R

PZ
2Q

95
G

ZW
KK

M
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
si

be
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Siberia
	2026-02-13T13:36:00+0100
	Talarrubias
	JOSE MANUEL ROMERO MORENO - 79308854R (FIRMA)
	Lo acepto




